



**Create Event Design**  
 10621 Midway Ave.  
 Cerritos, CA 90703  
 (562) 474-8222

# ORDER #003186

**Wife of the Party Inc.**  
 318 S Date Ave  
 Alhambra, CA 91803

**PO: Malibu Wedding - Option 2**  
**Shipping Address:**  
 TBD

**Order Date: January 18, 2023**  
**Due Date: Upon Receipt**

Description	Qty	Price		Total
<b>General</b>				
Ivory Carpet, 100' x 74'	1	\$15,170.00	T	\$15,170.00
Carpet Plastic Cover, 100' x 74'	1	\$1,258.00	T	\$1,258.00
Dance Floor, 16' x 16'	1	\$806.40	T	\$806.40
			<b>Total General</b>	<b>\$17,234.40</b>
<b>Truss Structure</b>				
Truss Structure, 40' x 60'	1	\$5,596.00	T	\$5,596.00
Wood Beam Facade - Custom Stain Approx 490'	1	\$34,300.00	T	\$34,300.00
Ceiling Drape Swags, 4' x 70'	5	\$375.00	T	\$1,875.00
Drape Tie Backs, 12'w	14	\$144.00	T	\$2,016.00
			<b>Total Truss Structure</b>	<b>\$43,787.00</b>
<b>Catering</b>				
Tent, 20' x 20'	1	\$420.00	T	\$420.00
Side Wall If Needed	1	\$0.00	T	\$0.00
Metal Base	8	\$15.00	T	\$120.00
			<b>Total Catering</b>	<b>\$540.00</b>
<b>Services</b>				
Trucking Fee	3	\$375.00		\$1,125.00
Trucking Fee Tent	1	\$225.00		\$225.00
Transportation	1	\$200.00		\$200.00
Install Fee Day 1 - Carpet / Trussing	8	\$350.00		\$2,800.00
Install Fee Day 2 - Trussing / Wood Facade / Tent	10	\$350.00		\$3,500.00
Install Fee Day 3 - Wood Facade / Drape	8	\$350.00		\$2,800.00

Description	Qty	Price	Total
Strike Fee	10	\$400.00	\$4,000.00
1.5% WC Fee	1	\$1,220.39	\$1,220.39

**Notes**

<b>Total Products:</b>	\$61,561.40
<b>Total Labor/Services/Misc:</b>	\$15,870.39
<b>Taxes :</b>	\$5,848.33
<b>Discounts:</b>	(\$0.00)
<b>Total:</b>	\$83,280.12
<b>Payments:</b>	(\$0.00)
<b>Balance:</b>	\$83,280.12